Hydraulika / Hydraulické hadice / Ochrany na hydraulické hadice
SPIRALINA YELLOW - Ochranka na kabely a hadice z PVC, -
10°C až +60°C
Kód produktu: 10206
Výrobce: MERLETT
Pracovní teplota: -10°C až +60°C
Materiál vnitřní: PVC
Materiál vnější: PVC

Uvedené parametry v tabulce platí při teplotě +20°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Určeno na hadici [mm]
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
030/035-CX000-07707
30 mm
35,4 mm
30- max. 35
0,3 kg
20
m
250,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
035/040-CX000-07707
34,5 mm
40 mm
35 - max. 60
0,5 kg
20
m
278,00 Kč
 Lanškroun:   22,6Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
044/050-CX000-07707
43,5 mm
49,5 mm
35 - max.75
0,63 kg
20
m
347,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
056/063-CX000-07707
56 mm
63 mm
50 - max.90
0,75 kg
20
m
593,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
065/075-CX000-07707
64,5 mm
75 mm
60- max.120
1,15 kg
20
m
1 026,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
080/090-CX000-07707
81 mm
91 mm
75- max.200
1,7 kg
20
m
1 183,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0